АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЗОВА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
13.05.2019                                         № 125
О создании комиссии по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года в городе Азове
В соответствии с распоряжением Правительства Ростовской области от 17.04.2019 № 213 «О комиссии по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Ростовской области»:
1. Создать комиссию по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года в городе Азове.
2. Утвердить состав комиссии по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года в городе Азове согласно приложению № 1.
3. Утвердить положение о комиссии по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года в городе Азове согласно приложению № 2.
4. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации в сети «Интернет».
5. Направить настоящее распоряжение в Правительство Ростовской области для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов Ростовской области.
6. Контроль за исполнением распоряжения возложить на управляющего делами администрации Потакова С.А.

Глава администрации

города Азова                                                                       В.В. Ращупкин
Верно

Начальник общего отдела                                                 О.Ю. Натан

Распоряжение вносит
общий отдел администрации города Азова
Приложение № 1
к распоряжению

администрации города Азова
от 13.05.2019 № 125
СОСТАВ
комиссии по проведению Всероссийской переписи
населения 2020 года в городе Азове
	Потаков
Станислав Александрович
	- управляющий делами администрации, председатель комиссии

	Белов Виталий Владимирович
	- заместитель главы администрации по социальным вопросам - директор Департамента социального развития г. Азова, заместитель председателя комиссии

	Неведомая
Наталья Владимировна

	- заместитель начальника отдела государственной статистики в г. Ростове-на-Дону (г. Азов), заместитель председателя комиссии (по согласованию)

	Пшеничная
Антонина Юрьевна
	- заместитель главы администрации – начальник Управления ЖКХ, заместитель председателя комиссии

	Пшеничный

Виктор Анатольевич

	- заместитель главы администрации по внутренней политике, организационно-правовым и кадровым вопросам, заместитель председателя комиссии

	Скрябина

Елена Юрьевна
	- заместитель главы администрации по вопросам промышленности, экономики и инвестициям, заместитель председателя комиссии

	Зражаева

Галина Анатольевна
	- уполномоченный по вопросам Всероссийской переписи населения 2020 года по городу Азову, ответственный секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Высавская

Ирина Сергеевна
	- руководитель пресс-службы администрации города Азова

	Гальчук

Сергей Григорьевич
	- старший инспектор по вопросам казачества администрации города Азова

	Гончаров

Андрей Эдуардович
	- начальник отдела земельного контроля и рекламы Департамента имущественно-земельных отношений администрации города Азова

	Горохов

Валерий Сергеевич
	- директор МКУ «ЦОД» г. Азова

	Дахнов

Геннадий Юрьевич

	- начальник межмуниципального отдела по г. Азову, Азовскому району Управления Росреестра по Ростовской области (по согласованию)

	Зинченко

Никита Викторович

	- директор МУП «Редакция газеты «Азовская неделя»

	Каплина

Ольга Федоровна
	- директор МП города Азова «Городской центр технической инвентаризации, архитектуры и строительства»

	Кикоть

Ольга Александровна
	- начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности - главный бухгалтер администрации города Азова

	Ковтунов

Фёдор Фёдорович
	- главный архитектор города Азова

	Козаченко

Лариса Борисовна

	- начальник отдела ЗАГС г. Азова

	Куц

Андрей Станиславович
	- председатель территориальной избирательной комиссии г. Азова

	Мирошниченко

Елена Дмитриевна
	- начальник Управления образования администрации  города Азова

	Мороз

Елена Анатольевна
	- ведущий специалист отдела промышленности и инвестиций администрации города Азова

	Насонов

Сергей Сергеевич
	- директор МАУ МФЦ г. Азова

	Павлова

Оксана Ивановна
	- главный специалист экономического отдела администрации города Азова

	Попова

Марина Аркадьевна
	- начальник отдела общественных связей администрации города Азова

	Сайферлинг
Елена Геннадьевна
	- заведующий сектором муниципальной службы, кадров и противодействия коррупции администрации города Азова

	Турянская

Наталья Викторовна
	- директор государственного казенного учреждения Ростовской области «Центр занятости населения города Азова» (по согласованию)

	Яролян

Игорь Рафикович
	- врио начальника МО МВД России «Азовский» (по согласованию)

Управляющий делами

администрации                                                                        С.А. Потаков
Верно

Начальник общего отдела                                                      О.Ю. Натан

PAGE
2